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Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2015 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2015 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/2                                                                             Претседател 

15.03.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
____________________________________________________________________________

Член  5


Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа Богданци за 2015 година влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр. 08-526/3                                                                                       Претседател

15.03.2016 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________




 

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишен извештај за Буџетот на Општина Богданци

за 2015 година

1.  Се усвојува Годишниот извештај за Буџетот  на Општина Богданци за 2015 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 526/4                                                                                  Претседател

15.03.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за потрошени средства за реконструкција на Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за потрошени средства за реконструкција на Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/5                                                                           Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 98 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016  година, донесе

О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за извршување на

 Буџетот на Општина Богданци за 2016 година
Член 1

Во одлуката за извршување на Буџетот на Општина Богданци за 2016 година бр. 08-2501/23 од 28.12.2015 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр.15/15, во членот 6 ставот 3 се менува и гласи „Во рамките  на одобрените расходи утврдени во Буџетот на општината  и локалната јавна установа се врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми во висина до 20%, а одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот не може да се зголемат со прераспределба повеќе од 10%.“


По ставот 3 се додава нов став 4 кој гласи: 


„Проширувањето/намалувањето во рамките на одобрените средства во буџетот на донации, буџет на заеми, буџет на дотации и /или буџет на самофинансирачки активности се врши со одлука на Советот на општината.“
Член 2

Во член 9 став 1 алинеа 2 се заменува и гласи: 


„Вредноста на бодот за платите на државните службеници се утврдува  врз основа на посебна одлука   за утврдување на вредноста на бодот на државните службеници донесена од страна на Советот на општината.“

Член 3


Во членот 18 ставот 2 се менува и гласи:


„Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации можат да вработуваат нови работници доколку се обезбедени средства во Буџетот на Република Македонија за што писмено известување дава Министерството за финансии, врз основа  на барање од градоначалникот на општината до надлежното министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи, со соодветна пропратна документација.“


Ставот 3 се брише.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-526/7                                                                          Претседател

15.03.2016 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 26 став 1 точка 6, а во врска со член 19 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ“ бр. 95/12 , 131/12, 24/13 и 27/14) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15)  Советот на општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе
О Д Л У К А
за обезбедени средства за надоместок за експропријација на недвижен имот 

за изградба на комунална инфраструктура во Општина Богданци

Член 1


Со оваа одлука се утврдува обезбедување на средства за надоместок за експропријација на недвижен имот за изградба на комунална инфраструктура во Општина Богданци (општински патишта, водоводи, канализација и др.) во градот и населените места во Општина Богданци. 

Член 2


Изградбата на комуналната инфаструктура (општински патишта, водоводи, канализација и др.) е предвидена во Буџетот на Општина Богданци за 2016 година и Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина  Богданци за 2016 година.

Член 3


Надоместокот за експропроираната  недвижност ќе се врши во парични средства или со давање на друга недвижност соодветна на експропроираната недвижност (замена).

Член 4


Средствата за надоместокот за експропријација на недвижен имот за изградба на комунална инфраструктура се обезбедени во Буџетот на Општина Богданци за 2016 година во ставка 485 потставка 485420-Надомесок за одземен имот.


За надоместокот од претходниот став на овој член се определени средства во износ од  1.500.000 денари.

Член 5


Надоместокот за експропријација со давање на друга соодветна недвижност  (замена) ќе се врши со земјиште во сопственост на општина Богданци.

Член 6


Надоместокот за експропријација од членовите 3 и 5 на оваа Одлука ќе се изврши врз основа на спогодба за надоместок односно правосилна судска одлука.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/8                                                                              Претседател

15.03.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, Главен потисен цевовод за водоснабдување и наводнување на дворни површини во Богданци и придружни објекти на потисниот цевовод (во понатамошниот текст Главен потисен цевовод) во должина од 3.400 метри, сопственост на Општина Богданци.
Член 2


Правото на користење на основното средство, Главен потисен цевовод, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци, без надоместок и за период од 1 година од денот на влегување во сила на одлуката, со можност за продолжување.

Член 3


За временото користење на основното средство, Главен потисен цевовод, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-526/9                                                                                Претседател

15.03.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, ровокопач, марка JCB, сопственост на Општина Богданци, добиен како донација од УСАИД, со учество на општината од 25% од цената на ровокопачот.
Член 2


Правото на користење на основното средство, ровокопач, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци, без надоместок и за период од 1 години од денот на влегување во сила на одлуката, со можност за продолжување.

Член 3


За временото користење на основното средство, ровокопач, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4

ЈП „Комунална чистота“-Богданци ќе наплаќа по повластена цена за користење на услуги со ровокопачот за потребите на општина Богданци.


Цената за користење на услугите со ровокопачот за потребите на општина Богданци се утврдува на 1300 денари со вклучен ДДВ по работен час. 
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/10                                                                            Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 22  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“, 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) како и објавениот Прв повик за проектни предлози од ИНТЕРРЕГ ИПА-Прекуграничната Програма меѓу Грција и Р. Македонија 2014-2020, Советот на општина Богданци на својата седница одржана на ден 15.03.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за подготовка на Предлог-Проект и учество во Програмата за прекугранична соработка помеѓу Општина Богданци ( Република Македонија) и 
Општина Едеса (Република Грција)
Член 1

            Општина Богданци ќе ги преземе сите активности кои ќе придонесат за изработка на стручна и квалитетна Апликација за предлог-проектот „ Низ Историјата- По трагите на Природата, Светците и Историјата“, и негово целосно имплементирање доколку Апликацијата биде прифатена и одобрена за финансирање.
Член 2

             Целта на проектот е јакнење на прекуграничната соработка меѓу луѓето и институциите во регионот со цел заедничко справување со заедничките предизвици и искористување на неискористениот потенцијал да се изгради оддржлива прекугранична соработка меѓу граѓаните на општина Богданци и граѓаните на Општина Едеса во рамки на : Приоритетна оска:1. Развој И поддршка на локалната економија,Тематски приоритет: д. Поттикнување на туризам и  културно и природно богатство, Специфична цел: 1.3. Зголемување на атрактивноста и промоција на туризмот во прекуграничен регион за зголемување на вработувањата во туризмот. 
Член 3

               Апликацијата се однесува на Првиот повик за проектни предлози од ИНТЕРРЕГ ИПА-Прекуграничната Програма меѓу Грција и Р. Македонија 2014-2020.
Член 4

              Партнери за изработка и реализација на проектната апликација се Општина Едеса ( водечки партнер) и Општина Богданци и Национална Установа – Завод за заштита на споменици на културата и музеј – Струмица ( партнери ).
Член 5

             Објектите што ќе бидат изградени (реконструирани) и опремата која ќе се набави ќе биде најмалку 5 (пет) години по завршување на Проектот во согласност со проектните активности.

Член 6 

              Партнерите можат да користат услуги на професионални консултанти. Консултанските услуги ќе бидат наплатени од Буџетот на проектот, само доколку апликацијата биде одобрена за финансирање, според правилата и процедурите на програмата.

Член 7

              Вкупната вредност на Проектот ќе биде до 996.300  евра од кои 451.160 евра за активностите во општина Богданци. 

Член 8

             Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Богданци “ .

Бр.08-526/11                                                                                 Претседател

15.03.2016 год.                                                          на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 52 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 15.03.2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Предлог-Одлуката за  давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација (Проект „Поставување на урбана опрема долж главната улица во с. Селемли“).
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 526/12                                                                               Претседател

15.03.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 
средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Уредување на две урбани катчиња долж  река во с.Стојаково“ . 

Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмите Ф3 „Уредување на простор во рурални подрачја“ и Ф1 „Урбанистичко планирање“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби од Програмата за  рамномерен  регионален развој во 2016 година.
Член 4

Учеството на општина Богданци е во износ од 10 % од вкупната вредност на инвестицијата која изнесува 281.000,00 МКД со вклучен ДДВ од 18 % .

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Богданци “ .

Бр.08-526/13                                                                                  Претседател

15.03.2016 год.                                                           на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                     Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Акцискиот план за имплементација на стратегијата за локален развој (2015-2020) на Општина Богданци за 2016 година доставен од одделението за локален економски развој.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/14                                                                          Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Информацијата за спроведување на мерките и активностите од Годишниот план за енергетска ефикасност на Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци ја усвои Информацијата за спроведување на мерките и активностите од Годишниот план за енергетска ефикасност на Општина Богданци за 2015 година доставена од одделението за локален економски развој.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/15                                                                          Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Барањето/иницијативата од Локалниот Економски Социјален Совет на Општина Богданци, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци дава поддршка на Барањето/иницијативата од Локалниот Економски Социјален Совет на Општина Богданци.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци да достави писмен одговор по барањата/иницијативите доставени од ЛЕЕС.

3. Се задолжува општинската администрација да изготви предлог-акти по однос на барањата/иницијативите за кои има надлежност и се во согласност за законската регулатива.
4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/16                                                                                Претседател

15.03.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Информацијата за учеството на Општина Богданци во регионалната програма-сертификација на општините со поволно деловно опкружување во југоисточна Европа BFC-SEE, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци ја усвои Информацијата за учеството на Општина Богданци во регионалната програма-сертификација на општините со поволно деловно опкружување во југоисточна Европа BFC-SEE доставена од одделението за локален економски развој.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/17                                                                          Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 15.03.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Финансовиот извештајот по завршната сметка на 

ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот

 01.01.2015 – 31.12.2015 година 


1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Финансовиот Извештајот по завршната сметка на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2015 – 31.12.2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-526/18                                                                           Претседател
28.05.2015 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов   с.р. ________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9405)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9885 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/19                                                                            Претседател

15.03.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 , 95/13 и 44/14) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11283)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година и одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци со бесправно изградени објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11283 КО Богданци, ке се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/20                                                                                Претседател

15.03.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 I 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.11514/1 и 11516)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена сервис за поправка на тешки моторни возила  изграден  на КП 11514/1 и 11516, КО Богданци  ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/21                                                                             Претседател

15.03.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1689/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 1689/1, КО Ѓавото  ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 526/22                                                                              Претседател

15.03.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) и член 52 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 15.03.2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се повлекува од дневниот ред Предлог-Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11821/1).
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 526/23                                                                      Претседател

15.03.2016 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9626)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.

Член 2
Наменaта Д3-спорт и рекреација планиранo на КП бр.9626  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Индивидуално домување  во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/24                                                                         Претседател

15.03.2016 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 84 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15 и 31/16), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 15.03.2016 година, донесе
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1

Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште 

во сопственсот на Република Македонија на подрачјето на општина Богданци за 2016 година, „Службен гласник на Општина Богданци“бр. 15/15, во делот: А) Просторен опфат и предмет на Програмата, став 2, зборовите „Измена и дополнување на Урбанистички план вон населено место за изградба на Откупно-дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и  дистрибуција во м.в. Горни чаир во КО Богданци вон град, општина Богданци, изработен од ДПГИ Вектор 90 Томе ДООЕЛ Струмица, бр.003-0304/2014г. од декември 2014г.“ се менуваат во „ Урбанистички план вон населено место за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција на КП 6608/16 и делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. Горни Чаир, КО Богданци, Одлука од Совет на општина Богданци бр.07-1244/2 од 06.06.2012г.“

Ставот 5 се менува и гласи: „ ГП 1: Откупно дистрибутивни центри, КП 6611/13, КО Богданци вон град со вкупна површина од 5361м2.; ГП 4: Откупно дистрибутивни центри, КП 6634/3, КО Богданци вон град со вкупна површина од 7027м2.;ГП5: дел од КП 6634/2; КО Богданци вон град со вкупна површина од 174 м² и ГП6: делови од КП 6608/20 и КП 6608/21; КО Богданци вон град со вкупна површина од 176,5 м².“

Член 2

Во делот: Програма за изработка на урбанистички планови во 2016 година, првата алинеја од ставот 3 се брише.

Член 3

Во делот: Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата, првата алинеја се менува и гласи: „Синтезен план  од  Урбанистички план вон населено место за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција на КП 6608/16 и делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. Горни Чаир, КО Богданци, Одлука од Совет на општина Богданци бр.07-1244/2 од 06.06.2012г. “

Член 4

Во делот: А. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање, првата Табела се менува и гласи:

	УПВНМ за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција

	Број на градежна парцела
	ГП1
	

	Група на класа на намена
	Г – Производство и дистрибуција 
	

	Основна класа на намена
	Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија
	

	Поединечна намена
	откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук
	

	Компатибилна класа на намена
	Г-4 (стоваришта, магацини)

Б-2(големи трговски единици)
	

	Висина на хоризонтален венец (макс.)
	15м
	

	Катност
	Ќе се дефинира со архитектонско урбанистички проект
	

	Површина на парцела М2
	5828 м2
	

	Површина за градење
	3429 м2
	

	Бруто развиена површина
	10287 м2
	

	Процент на изграденост %
	59 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	1,76
	

	Потребен број на паркинг места
	Ќе се дефинира со архитектонско урбанистички проект
	

	
	
	

	реон
	5
	

	зона
	Вон населено место
	

	Почетна цена по која се оттуѓува градежното земјиште
	61,00мкд
	

	Вкупна почетна/утврдена цена.
	355.508,00 мкд
	

	Висината на минималниот чекор на зголемување на вредноста по метар квадратен на градежното земјиште
	10 мкд/ м2
	


Втората Табела се менува и гласи:

	УПВНМ за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција

	Број на градежна парцела
	ГП4
	

	Група на класа на намена
	Г – Производство и дистрибуција 
	

	Основна класа на намена
	Г4 – стоваришта , магацини
	

	Поединечна намена
	откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук
	

	Компатибилна класа на намена
	Б-2(големи трговски единици)
	

	Висина на хоризонтален венец (макс.)
	15м
	

	Катност
	Ќе се дефинира со архитектонско урбанистички проект
	

	Површина на парцела М2
	7027 м2
	

	Површина за градење
	4973 м2
	

	Бруто развиена површина
	14757 м2
	

	Процент на изграденост %
	70 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	2,1
	

	Потребен број на паркинг места
	Ќе се дефинира со архитектонско урбанистички проект
	

	
	
	

	реон
	5
	

	зона
	Вон населено место
	

	Почетна цена по која се оттуѓува градежното земјиште
	61 мкд
	

	Вкупна почетна/утврдена цена.
	428.647 мкд
	

	Висината на минималниот чекор на зголемување на вредноста по метар квадратен на градежното земјиште
	10 мкд/ м2
	


Член 5

Во делот: Табела со следните информации за долготраен закуп со непосредна спогодба на градежно земјиште за изградба на објекти од јавен интерес:, првата Табела се менува и гласи:
	УПВНМ за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција

	Закупец
	ЕВН Македонија АД Скопје
	

	Број на градежна парцела
	ГП5
	

	Група на класа на намена
	Е – Инфраструктура 
	

	Основна класа на намена
	Е 2– комунална супраструктура 
	

	Поединечна намена
	Трафостаница
	

	Компатибилна класа на намена
	/
	

	Висина на хоризонтален венец (макс.)
	18м
	

	Катност
	П
	

	Површина на парцела М2
	174 м2
	

	Површина за градење
	15 м2
	

	Бруто развиена површина
	15 м2
	

	Процент на изграденост %
	/
	

	Коефициент на искористеност (К)
	/
	

	Потребен број на паркинг места
	/
	

	
	
	

	реон
	5
	

	зона
	Вон населено место
	

	временски период 
	од 5 до 99 години
	

	Утврдена закупнина по метар квадратен
	0,3 мкд
	

	Утврдена годишна закупнина 
	52,20 мкд
	

	
	
	


Втората Табела се менува и гласи:
	УПВНМ за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција

	Закупец
	ЕВН Македонија АД Скопје
	

	Број на градежна парцела
	ГП6
	

	Група на класа на намена
	Е – Инфраструктура 
	

	Основна класа на намена
	Е 2– комунална супраструктура 
	

	Поединечна намена
	Трафостаница
	

	Компатибилна класа на намена
	/
	

	Висина на хоризонтален венец (макс.)
	18м
	

	Катност
	П
	

	Површина на парцела М2
	176,5 м2
	

	Површина за градење
	15 м2
	

	Бруто развиена површина
	15 м2
	

	Процент на изграденост %
	/
	

	Коефициент на искористеност (К)
	/
	

	Потребен број на паркинг места
	/
	

	
	
	

	реон
	5
	

	зона
	Вон населено место
	

	временски период 
	од 5 до 99 години
	

	Утврдена закупнина по метар квадратен
	0,3 мкд
	

	Утврдена годишна закупнина 
	52,95 мкд
	

	
	
	


                Член 6


 Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 526/25                                                                             Претседател

15.03.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/26                                                                       Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за реализација од Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација од Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/27                                                                             Претседател

15.03.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за реализација од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р.Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р.Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/28                                                                       Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за реализација од Програмата за изработување на Урбанистички планови во Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработување на Урбанистички планови во Општина Богданци  за 2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/29                                                                                 Претседател

15.03.2016 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 15.03.2016 година, по Извештајот за реализација од Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за урбана опрема во Општина Богданци  за 2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 526/30                                                                       Претседател

15.03.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24.13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98.15 и 145/15), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 28 oд Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување членови на Училишниот одбор

на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци како

претставници на општината

1. Од членови на Училишниот одбор на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци, како претставници на општината поради истек на мандат, СЕ РАЗРЕШУВААТ следниве членови:

-     Јасмина Каракамишева,

-     Јованка Станчева.

2.  За членови на Училишниот одбор на ООУ “Петар Мусев“ – Богданци, како претставници на Општина Богданци за период од три години СЕ ИМЕНУВААТ  два член и тоа:

-    Ѓорѓе В. Демерџиев,

· Стојан Гогов.

3. Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-526/31                                                                          Претседател 

15.03.2016 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р 
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 35, а согласно со член 38 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15 и 154/15) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  15.03.2016 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за  разрешување и именување на членови во Управниот одбор

на ЈОУ Дом на кулутурата „Бранд Петрушев“ - Богданци
1. Од управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци поради истек на мандат се разрешуваат следниве лица:

-  Симона Савиќ,

-  Димитар Марков,

-  Бранко Сапламаев,

-  Невена Петрушева,

-  Верица Ризовска.

2. За членови во управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци со мандат од четири години се именуваат  следниве лица:

-  Венера Зелева,
-  Лилјана Карастојанова,
-  Виктор Семемпеев,
-  Сашо Ивановски,
-  Босилка Ванова.
3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/32                                                                              Претседател

15.03.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12 ,119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15), член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член на Надзорен одбор 

на Јавното претпријатие „Комунална чистота“
– Богданци
1. Од член на Надзорен одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВА лицето  Филот Богатинов.


2. За член на Надзорниот одбор на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци СЕ ИМЕНУВА лицето Катерина Вангелова. 


3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-526/33                                                                                Претседател

15.03.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
_______________________________________________________________________________
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 15.03.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за дополнување на одлуката за обезбедување на финансиска помош 

Член 1

Во Одлуката за обезбедување на финансиска помош бр. 08-2501/20 од 28.12.2015 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 15/15 во членот 2  се брише точката на крајот од реченицата и се додаваат следните зборови: „и  средствата од еден месечен надоместокот определен за присуство на седници на Советот за сите советници“.

Член 2

Соодветната документација е доставена и се задолжува Градоначалникот да ја спроведе одлуката.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 526/34                                                                                           Претседател

15.03.2015 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                           Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
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